Societa
Organizzatrice:

Localita:

Ruolo
Direttore di Gara
Giudice di Arrivo

Giudice di Partenza

Pos.

“‘PELL e OSS”

Via Boito n. 2, Monza
Tel. 039/384576
UOEI.PELLEOSS@FASTWEBNET.IT

WWW.UOEI.MONZA.IT

CARENNO

Giuria
Cognome
NUSDEO
NUSDEO
GAVIRAGHI

Pet.le Cognome e

1 43 TRINCAVELLI
2 60 COLOMBO

3 6 BONFANTI

4 31 CONTI

5 7 CONTI

6 12 TAVOLA

7 23 CASTELNOVO
8 36 CORTI

9 1 COLOMBO
10 40 BERIZZ|

11 16 SALVI

12 58 CORTI

13 13 BERTONE

14 54 VALSECCHI
15 18 MAZZOLENI
16 66 FREDDI

17 44 IELASI

18 20 BATTAGLIA

Nome
NANDO
GIUSEPPE
GIANENRICO

Data Evento:

Ora

Nome percorso

Donne

Uomini

TROFEO MONTE TESORO

U.O.E.l. PELL E OSS Monza

Inizio:

9.30

domenica 28 settembre 2008

Caratteristiche Gare / Livelli difficolta

14 Km
14 Km

Classifica Uomini

Nome

DAVIDE
MASSIMO
FABIO
LUCA
ITALO
MARCO
GIUSEPPE
CRITIAN
STEFANO
ROBERTO
MARIO
VO
SILVIO
DAMIANO
ENRICO
MARCO
DIEGO
STEFANO

11/04/1975
30/09/1964
08/01/1975
13/09/1967
10/06/1963
05/07/1969
04/01/1962
24/01/1975
14/09/1972
30/05/1960
01/02/1961
12/04/1978
11/11/1967
05/03/1971
28/03/1975
29/05/1959
06/11/1981
14/04/1963

Data Nascita Societa

AS Falchi
Osa Valmadrera

Sky Running

Polisportiva Pagnona

Rossino

AS Falchi

Osa Valmadrera
Osa Valmadrera
AS Falchi
Recastello Radici
GS Orobie

ASD Fo di Pe
GS Altitude

GP Santi

AS Falchi

Sky Running
SEV Val Madrera

Passo dopo Passo

800 Mt
800 Mt

Tempo

Lunghezza dislivello

[hr: min : sec]

P R R R R R R R R R R R R R R R R R

o
N

105
106
109
109
010
011
111
013
013
113
013
114
114
115
115
115

: 50
: 55
29
29
01
: 45
10
: 02
: 28
: 09
: 20
129
D41
01
» 47
. 28
: 28
D42
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Pos.

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Pet.le Cognome

14
62
29
17
2
49
45
34
35
56
26

25
30

22
15
63
37
51
39
24
57
52
21
3
46
32
59
38
65
8

MILESI
ARTOSI
GHISLANZONI
GRITTI
BARONI
SACCHI
BIFFI

DOZIO
DOZIO
BERTOLDINI
POZZI

NERVI
PAGNONI

CEREDA
MAURI
ARTUSI
BONACINA
RUSCONI
MASCIADRI
VILLA
PREDA
CASTELLI
SORESI
NUSDEO
MAURI
STRACCIARI
VALOTA
CIVILLINI
VASSALLO
BRAMBILLA

e

“‘PELL e OSS”

Via Boito n. 2, Monza

Tel. 039/384576

UOEI.PELLEOSS@FASTWEBNET.IT

WWW.UOEI.MONZA.IT

Classifica Uomini

Nome

GIORGIO
ANGELO
RICCARDO
LUIGI
ANTONIO
MATTEO
MASSIMO
LUIGI
MAURO
TADDEO
FRANCO

PAOLO
GIANLUCA

GIORGIO
ENRICO
AMBROGIO
ANTONELLO
GIANLUIGI
STEFANO
SILVIO
LUCIANO
GEROLAMO
FABIO
BRUNO
PAOLO
MARCO
GUIDO
GIOVANNI
MARCO
DAVIDE

Data Nascita Societa

17/03/1964
18/09/1979
16/03/1980
13/03/1964
14/11/1952
21/07/1979
09/10/1973
14/01/1968
11/06/1970
10/04/1981
23/01/1959

02/12/1970
18/02/1970

17/04/1961
03/05/1968
16/03/1975
21/10/1962
12/06/1967
18/02/1967
04/06/1964
08/12/1973
29/10/1950
28/05/1972
11/11/1963
21/11/1957
25/10/1962
15/06/1962
02/04/1951
07/02/1989
22/02/1983

Osa Valmadrera

/

AS Falchi

AVIS AIDO
Valetudo Skirunning
Osa Valmadrera
Atletica 42195 Blu Frida
Osa Valmadrera
Osa Valmadrera
C.A. Lizzoli

Pell e Oss

/
AS Falchi

Gamber de Cuncuress
Passo dopo Passo
Polisportiva Pagnona
Osa Valmadrera

Osa Valmadrera

/

Pell e Oss

Sky Running

AVIS Oggiono

Passo dopo Passo
Pell e Oss

Osa Valmadrera
Gamber de Cuncuress
GS Altitude

SEV Val Madrera

/

Bocia Verano Brianza

Tempo
[hr : min : sec]
1:15 : 43
1:15 : 45
1:15 : 57
1:16 : 09
1:16 : 28
1:17 : 43
1:18 : 28
1:18 : 47
1:18 : 50
1:19 : 18
1:19 : 29
1:19 : 36
1:20 : 08
1:20 : 31
1:22 : 31
1:22 : 35
1:22 : 44
1:23 : 27
1:24 : 04
1:24 : 08
1:24 : 19
1:24 : 39
1:24 : 42
1:24 : 43
1:24 : 56
1:25 :01
1:25 : 08
1:25 : 33
1:26 : 14
1:26 : 20
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Pos.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61

62
63
64
65

Pet.le Cognome

64
4
61
33
55
42
28
9
10
53
48

11
a7

50
5
41
19

THALER
BIFFI
IELASI
BRAMBILLA
ARRIGONI
FUMAGALLI
PEA

MILANI
BRAMBILLA
PANZERI
ARIGONI

BRAMBILLA
VISMARA

RUSCONI
CARELLI
NEGRI

POZZI (P.)

e

“‘PELL e OSS”

Via Boito n. 2, Monza

Tel. 039/384576

UOEI.PELLEOSS@FASTWEBNET.IT

WWW.UOEI.MONZA.IT

Classifica Uomini

Nome

ITALO
GIAN PAOLO
MAURO
GIUSEPPE
DIEGO
PIERLUIGI
MARCO
GIUSEPPE
PAOLO
LORENZO
ANDREA

GIULIO
CLAUDIO

EMANUELE
GIANCARLO
ETTORE
PAOLO

26/09/1952
03/07/1968
24/04/1978
11/04/1953
12/12/1978
28/02/1967
30/10/1959
10/04/1959
28/08/1960
16/03/1960
30/03/1979

23/11/1973
28/07/1956

19/06/1962
16/10/1965
25/02/1966
20/03/1961

Data Nascita Societa

SEV Val Madrera
AVIS Oggiono

/

FRIMAS

GS Gir De Munt
GS Gir De Munt
Passo dopo Passo
Atl. Falegnameria Guerrini
Libero

AVIS Oggiono
FRIMAS

/
AVIS Oggiono

Osa Valmadrera
Pell e Oss
/

Passo dopo Passo

e e e T Y S e S S

Tempo
[hr : min : sec]

126
126
128
128
129
129
131
132
133
133
134
134
135
035
135
1 37
147

» 22
: 51
D41
. 53
© 39
: 39
D 24
: 29
13
13
15
: 23
122
: 30
: 36
1 28
: 20
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